AST41K512M16P型
8Gb DDR3L 同步动态随机存储器
数据手册
服务电话：13691641629  13538015750
目     录
1 产品概述 ................................................................... 2
1.1 概述 ................................................................ 2
1.2 产品特性 ............................................................ 2

图 5-2 推荐焊盘尺寸图
35
6 订货信息
表 6-1 选型列表
序号 产品型号 封装 引脚数 器件标识
1 AST41K512M16P BGA 96 AST41K512M16P
36